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Hasta :Desde : 01/01/2018 31/12/2018

Nombre :

Fecha N. Tran. N. Crt. Descripcion Estado Codificado
PAGADO

Movimiento Movimiento SaldoSaldo

Funcion :

Nombre :

Asignación Inicial

Reformas

1.2.1

Administracion Financiera

 0.00

 0.00

5.3.07.01

Desarrollo, Actualización, Asistencia Técnica Y Soporte De Sistemas Informáticos

Partida :

DEVENGADO

14-ago-2018  84 54 Servicio de internet, mes de julio 2018, Oficio Nro. 163-CCNAL-18 B  0.00  0.00  73.50 0.00 -73.50

14-ago-2018  84 54 Servicio de internet, mes de julio 2018, Oficio Nro. 163-CCNAL-18 B  0.00  1.50 0.00 -75.00
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Hasta :Desde : 01/01/2018 31/12/2018

Nombre :

Fecha N. Tran. N. Crt. Descripcion Estado Codificado
PAGADO

Movimiento Movimiento SaldoSaldo

Funcion :

Nombre :

Asignación Inicial

Reformas

1.2.1

Administracion Financiera

 4,000.00

 0.00

5.7.01.01

Impuesto Al Valor Agregado

Partida :

DEVENGADO

03-ene-2018  4 2 Servicio de internet, mes de diciembre 2017, Oficio Nro. 318-CCNAL-17 B  4,000.00  9.00  0.00 3,991.00  4,000.00

03-ene-2018  4 2 Servicio de internet, mes de diciembre 2017, Oficio Nro. 318-CCNAL-17 B  0.00  2.70 3,991.00  3,997.30

03-ene-2018  4 2 Servicio de internet, mes de diciembre 2017, Oficio Nro. 318-CCNAL-17 B  0.00  6.30 3,991.00  3,991.00

26-ene-2018  10 6 Adquisición de reloj biométrico, Oficio Nro. 014-CCNAL-18 B  65.36  0.00 3,925.64  3,991.00

26-ene-2018  10 6 Adquisición de reloj biométrico, Oficio Nro. 014-CCNAL-18 B  0.00  19.61 3,925.64  3,971.39

07-feb-2018  16 9 Servicio de internet mes de enero 2018, Oficio Nro. 030-CCNAL-18 B  9.00  0.00 3,916.64  3,971.39

07-feb-2018  16 9 Servicio de internet mes de enero 2018, Oficio Nro. 030-CCNAL-18 B  0.00  2.70 3,916.64  3,968.69

07-feb-2018  16 9 Servicio de internet mes de enero 2018, Oficio Nro. 030-CCNAL-18 B  0.00  6.30 3,916.64  3,962.39

07-feb-2018  17 10 Servicio de copias, mes de enero 2018, Oficio Nro. 027-CCNAL-18 B  2.83  0.00 3,913.81  3,962.39

07-feb-2018  17 10 Servicio de copias, mes de enero 2018, Oficio Nro. 027-CCNAL-18 B  0.00  0.85 3,913.81  3,961.54

07-feb-2018  17 10 Servicio de copias, mes de enero 2018, Oficio Nro. 027-CCNAL-18 B  0.00  1.98 3,913.81  3,959.56

07-feb-2018  18 11 Adquisición de material de oficina para el Concejo y Junta Cantonal, Oficio Nro. 025-CCNAL-18 B  21.84  0.00 3,891.97  3,959.56

07-feb-2018  18 11 Adquisición de material de oficina para el Concejo y Junta Cantonal, Oficio Nro. 025-CCNAL-18 B  0.00  2.18 3,891.97  3,957.38

07-feb-2018  18 11 Adquisición de material de oficina para el Concejo y Junta Cantonal, Oficio Nro. 025-CCNAL-18 B  0.00  19.66 3,891.97  3,937.72

15-feb-2018  19 Cuenta por pagar al Sr, Luis Pinta, por adquisición de reloj biométrico, Oficio Nro. 014-CCNAL-18 B  0.00  45.75 3,891.97  3,891.97
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Hasta :Desde : 01/01/2018 31/12/2018

Nombre :

Fecha N. Tran. N. Crt. Descripcion Estado Codificado
PAGADO

Movimiento Movimiento SaldoSaldo

Funcion :

Nombre :

Asignación Inicial

Reformas

1.2.1

Administracion Financiera

 4,000.00

 0.00

5.7.01.01

Impuesto Al Valor Agregado

Partida :

DEVENGADO

15-feb-2018  20 13 Adquisición de toners para impresoras de la Junta y Concejo Cantonal, Oficio Nro. 026-CCNAL-18 B  4,000.00  116.38  0.00 3,775.59  3,891.97

15-feb-2018  20 13 Adquisición de toners para impresoras de la Junta y Concejo Cantonal, Oficio Nro. 026-CCNAL-18 B  0.00  81.47 3,775.59  3,810.50

15-feb-2018  20 13 Adquisición de toners para impresoras de la Junta y Concejo Cantonal, Oficio Nro. 026-CCNAL-18 B  0.00  34.91 3,775.59  3,775.59

05-abr-2018  39 24 Servicio de internet por los meses de febrero y marzo 2018; traspaso de servicio, Oficio Nro. 

062-CCNAL-18

B  19.61  0.00 3,755.98  3,775.59

05-abr-2018  39 24 Servicio de internet por los meses de febrero y marzo 2018; traspaso de servicio, Oficio Nro. 

062-CCNAL-18

B  0.00  5.88 3,755.98  3,769.71

05-abr-2018  39 24 Servicio de internet por los meses de febrero y marzo 2018; traspaso de servicio, Oficio Nro. 

062-CCNAL-18

B  0.00  13.73 3,755.98  3,755.98

17-abr-2018  40 25 Servicio de copias de febrero hasta el 06 de marzo 2018, Oficio Nro. 063-CCNAL-18 B  7.01  0.00 3,748.97  3,755.98

17-abr-2018  40 25 Servicio de copias de febrero hasta el 06 de marzo 2018, Oficio Nro. 063-CCNAL-18 B  0.00  2.10 3,748.97  3,753.88

17-abr-2018  40 25 Servicio de copias de febrero hasta el 06 de marzo 2018, Oficio Nro. 063-CCNAL-18 B  0.00  4.91 3,748.97  3,748.97

27-abr-2018  45 29 Traslado de oficinas de la Av. Gran Colombia al Centro Cultural Alfredo Mora Reyes (Bolívar y 

Lourdes), Oficio Nro. 070-CCNAL-18

B  168.00  0.00 3,580.97  3,748.97

27-abr-2018  45 29 Traslado de oficinas de la Av. Gran Colombia al Centro Cultural Alfredo Mora Reyes (Bolívar y 

Lourdes), Oficio Nro. 070-CCNAL-18

B  412.86  0.00 3,168.11  3,748.97

27-abr-2018  45 29 Traslado de oficinas de la Av. Gran Colombia al Centro Cultural Alfredo Mora Reyes (Bolívar y 

Lourdes), Oficio Nro. 070-CCNAL-18

B  0.00  117.60 3,168.11  3,631.37

27-abr-2018  45 29 Traslado de oficinas de la Av. Gran Colombia al Centro Cultural Alfredo Mora Reyes (Bolívar y 

Lourdes), Oficio Nro. 070-CCNAL-18

B  0.00  123.86 3,168.11  3,507.51

09-may-2018  48 31 Servicio de internet mes de abril 2018, Oficio Nro. 089-CCNAL-18 B  9.00  0.00 3,159.11  3,507.51

09-may-2018  48 31 Servicio de internet mes de abril 2018, Oficio Nro. 089-CCNAL-18 B  0.00  2.70 3,159.11  3,504.81
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Hasta :Desde : 01/01/2018 31/12/2018

Nombre :

Fecha N. Tran. N. Crt. Descripcion Estado Codificado
PAGADO

Movimiento Movimiento SaldoSaldo

Funcion :

Nombre :

Asignación Inicial

Reformas

1.2.1

Administracion Financiera

 4,000.00

 0.00

5.7.01.01

Impuesto Al Valor Agregado

Partida :

DEVENGADO

09-may-2018  48 31 Servicio de internet mes de abril 2018, Oficio Nro. 089-CCNAL-18 B  4,000.00  0.00  6.30 3,159.11  3,498.51

09-may-2018  49 32 Servicio de copias del 16 de marzo hasta el 27 de abril 2018, Oficio Nro. 090-CCNAL-18 B  6.77  0.00 3,152.34  3,498.51

09-may-2018  49 32 Servicio de copias del 16 de marzo hasta el 27 de abril 2018, Oficio Nro. 090-CCNAL-18 B  0.00  2.03 3,152.34  3,496.48

09-may-2018  49 32 Servicio de copias del 16 de marzo hasta el 27 de abril 2018, Oficio Nro. 090-CCNAL-18 B  0.00  4.74 3,152.34  3,491.74

22-may-2018  55 34 Repuestos para moto HONDA, Oficio Nro. 109-CCNAL-18 B  2.41  0.00 3,149.93  3,491.74

22-may-2018  55 34 Repuestos para moto HONDA, Oficio Nro. 109-CCNAL-18 B  0.00  0.72 3,149.93  3,491.02

28-may-2018  51 Cuenta por Pagar Sr. Luis Barros, traslado de oficinas de la Av. Gran Colombia al Centro Cultural 

Alfredo Mora Reyes (Bolívar y Lourdes)

B  0.00  289.00 3,149.93  3,202.02

28-may-2018  51 Cuenta por Pagar Sr. Luis Barros, traslado de oficinas de la Av. Gran Colombia al Centro Cultural 

Alfredo Mora Reyes (Bolívar y Lourdes)

B  0.00  50.40 3,149.93  3,151.62

28-may-2018  56 35 Cambio de repuestos moto HONDA, Oficio Nro. 108-CCNAL-18 B  4.07  0.00 3,145.86  3,151.62

28-may-2018  56 35 Cambio de repuestos moto HONDA, Oficio Nro. 108-CCNAL-18 B  0.00  1.22 3,145.86  3,150.40

28-may-2018  56 35 Cambio de repuestos moto HONDA, Oficio Nro. 108-CCNAL-18 B  0.00  2.85 3,145.86  3,147.55

12-jun-2018  62 39 Servicio de internet mes de mayo 2018, Oficio Nro. 124-CCNAL-18 B  9.00  0.00 3,136.86  3,147.55

12-jun-2018  62 39 Servicio de internet mes de mayo 2018, Oficio Nro. 124-CCNAL-18 B  0.00  2.70 3,136.86  3,144.85

12-jun-2018  62 39 Servicio de internet mes de mayo 2018, Oficio Nro. 124-CCNAL-18 B  0.00  6.30 3,136.86  3,138.55

12-jun-2018  63 40 Servicio de copias mes de mayo 2018, Oficio Nro. 125-CCNAL-18 B  6.73  0.00 3,130.13  3,138.55
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Hasta :Desde : 01/01/2018 31/12/2018

Nombre :

Fecha N. Tran. N. Crt. Descripcion Estado Codificado
PAGADO

Movimiento Movimiento SaldoSaldo

Funcion :

Nombre :

Asignación Inicial

Reformas

1.2.1

Administracion Financiera

 4,000.00

 0.00

5.7.01.01

Impuesto Al Valor Agregado

Partida :

DEVENGADO

12-jun-2018  63 40 Servicio de copias mes de mayo 2018, Oficio Nro. 125-CCNAL-18 B  4,000.00  0.00  2.02 3,130.13  3,136.53

12-jun-2018  63 40 Servicio de copias mes de mayo 2018, Oficio Nro. 125-CCNAL-18 B  0.00  4.71 3,130.13  3,131.82

12-jun-2018  64 41 Adquisición de sillas giratorias, para miembros de Junta, Oficio Nro. 116-CCNAL-18 B  54.64  0.00 3,075.49  3,131.82

12-jun-2018  64 41 Adquisición de sillas giratorias, para miembros de Junta, Oficio Nro. 116-CCNAL-18 B  0.00  38.25 3,075.49  3,093.57

12-jun-2018  64 41 Adquisición de sillas giratorias, para miembros de Junta, Oficio Nro. 116-CCNAL-18 B  0.00  16.39 3,075.49  3,077.18

12-jun-2018  65 Cuenta por pagar al Sr. Vicente Erazo, repuestos para moto HONDA B  0.00  1.69 3,075.49  3,075.49

12-jul-2018  75 45 Servicio de copias, mes de junio 2018, Oficio Nro. 143-CCNAL-18 B  5.61  0.00 3,069.88  3,075.49

12-jul-2018  75 45 Servicio de copias, mes de junio 2018, Oficio Nro. 143-CCNAL-18 B  0.00  1.68 3,069.88  3,073.81

12-jul-2018  75 45 Servicio de copias, mes de junio 2018, Oficio Nro. 143-CCNAL-18 B  0.00  3.93 3,069.88  3,069.88

12-jul-2018  76 46 Servicio de internet, mes de junio 2018, Oficio Nro. 142-CCNAL-18 B  9.00  0.00 3,060.88  3,069.88

12-jul-2018  76 46 Servicio de internet, mes de junio 2018, Oficio Nro. 142-CCNAL-18 B  0.00  2.70 3,060.88  3,067.18

12-jul-2018  76 46 Servicio de internet, mes de junio 2018, Oficio Nro. 142-CCNAL-18 B  0.00  6.30 3,060.88  3,060.88

12-jul-2018  77 47 Adquisición de equipo informático, para la Junta Cantonal, Oficio Nro. 139-CCNAL-18 B  150.34  0.00 2,910.54  3,060.88

12-jul-2018  77 47 Adquisición de equipo informático, para la Junta Cantonal, Oficio Nro. 139-CCNAL-18 B  0.00  105.24 2,910.54  2,955.64

12-jul-2018  77 47 Adquisición de equipo informático, para la Junta Cantonal, Oficio Nro. 139-CCNAL-18 B  0.00  45.10 2,910.54  2,910.54
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Hasta :Desde : 01/01/2018 31/12/2018

Nombre :

Fecha N. Tran. N. Crt. Descripcion Estado Codificado
PAGADO

Movimiento Movimiento SaldoSaldo

Funcion :

Nombre :

Asignación Inicial

Reformas

1.2.1

Administracion Financiera

 4,000.00

 0.00

5.7.01.01

Impuesto Al Valor Agregado

Partida :

DEVENGADO

14-ago-2018  84 54 Servicio de internet, mes de julio 2018, Oficio Nro. 163-CCNAL-18 B  4,000.00  9.00  0.00 2,901.54  2,910.54

14-ago-2018  85 55 Servicio de copias, mes de agosto 2018, Oficio Nro. 164-CCNAL-18 B  2.76  0.00 2,898.78  2,910.54

07-sep-2018  93 61 Servicio de internet mes de agosto 2018, Oficio Nro. 202-CCNAL-18 B  9.00  0.00 2,889.78  2,910.54

07-sep-2018  93 61 Servicio de internet mes de agosto 2018, Oficio Nro. 202-CCNAL-18 B  0.00  2.70 2,889.78  2,907.84

07-sep-2018  93 61 Servicio de internet mes de agosto 2018, Oficio Nro. 202-CCNAL-18 B  0.00  6.30 2,889.78  2,901.54

07-sep-2018  94 62 Adquisición de material de oficina, Oficio Nro. 197-CCNAL-18 B  10.47  0.00 2,879.31  2,901.54

07-sep-2018  94 62 Adquisición de material de oficina, Oficio Nro. 197-CCNAL-18 B  0.00  1.05 2,879.31  2,900.49

07-sep-2018  94 62 Adquisición de material de oficina, Oficio Nro. 197-CCNAL-18 B  0.00  9.42 2,879.31  2,891.07

07-sep-2018  95 63 Servicio de copias, mes de agosto 2018, Oficio Nro. 203-CCNAL-18 B  2.57  0.00 2,876.74  2,891.07

07-sep-2018  95 63 Servicio de copias, mes de agosto 2018, Oficio Nro. 203-CCNAL-18 B  0.00  0.77 2,876.74  2,890.30

07-sep-2018  95 63 Servicio de copias, mes de agosto 2018, Oficio Nro. 203-CCNAL-18 B  0.00  1.80 2,876.74  2,888.50

07-sep-2018  96 64 Devolución por renovación de firma electrónica, Oficio Nro. 204-CCNAL-18 B  2.16  0.00 2,874.58  2,888.50

07-sep-2018  96 64 Devolución por renovación de firma electrónica, Oficio Nro. 204-CCNAL-18 B  0.00  2.16 2,874.58  2,886.34

10-oct-2018  103 68 Servicio de internet mes de septiembre 2018, Oficio Nro. 226-CCNAL-18 B  9.00  0.00 2,865.58  2,886.34

10-oct-2018  103 68 Servicio de internet mes de septiembre 2018, Oficio Nro. 226-CCNAL-18 B  0.00  2.70 2,865.58  2,883.64
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Hasta :Desde : 01/01/2018 31/12/2018

Nombre :

Fecha N. Tran. N. Crt. Descripcion Estado Codificado
PAGADO

Movimiento Movimiento SaldoSaldo

Funcion :

Nombre :

Asignación Inicial

Reformas

1.2.1

Administracion Financiera

 4,000.00

 0.00

5.7.01.01

Impuesto Al Valor Agregado

Partida :

DEVENGADO

10-oct-2018  103 68 Servicio de internet mes de septiembre 2018, Oficio Nro. 226-CCNAL-18 B  4,000.00  0.00  6.30 2,865.58  2,877.34

10-oct-2018  104 69 Servicio de copias, mes de septiembre 2018, Oficio Nro. 227-CCNAL-18 B  2.19  0.00 2,863.39  2,877.34

10-oct-2018  104 69 Servicio de copias, mes de septiembre 2018, Oficio Nro. 227-CCNAL-18 B  0.00  0.66 2,863.39  2,876.68

10-oct-2018  104 69 Servicio de copias, mes de septiembre 2018, Oficio Nro. 227-CCNAL-18 B  0.00  1.53 2,863.39  2,875.15

26-oct-2018  105 70 Adquisición de extintor y gabinete para extintor solicitado por el Cuerpo de Bomberos, Oficio Nro. 

251-CCNAL-18

B  6.84  0.00 2,856.55  2,875.15

26-oct-2018  105 70 Adquisición de extintor y gabinete para extintor solicitado por el Cuerpo de Bomberos, Oficio Nro. 

251-CCNAL-18

B  0.00  4.79 2,856.55  2,870.36

26-oct-2018  105 70 Adquisición de extintor y gabinete para extintor solicitado por el Cuerpo de Bomberos, Oficio Nro. 

251-CCNAL-18

B  0.00  2.05 2,856.55  2,868.31

08-nov-2018  111 75 Servicio de internet mes de octubre 2018, Oficio Nro. 269-CCNAL-18 B  9.00  0.00 2,847.55  2,868.31

08-nov-2018  111 75 Servicio de internet mes de octubre 2018, Oficio Nro. 269-CCNAL-18 B  0.00  2.70 2,847.55  2,865.61

08-nov-2018  111 75 Servicio de internet mes de octubre 2018, Oficio Nro. 269-CCNAL-18 B  0.00  6.30 2,847.55  2,859.31

08-nov-2018  112 76 Servicio de copias mes de octubre 2018, Oficio Nro. 268-CCNAL-18 B  6.22  0.00 2,841.33  2,859.31

08-nov-2018  112 76 Servicio de copias mes de octubre 2018, Oficio Nro. 268-CCNAL-18 B  0.00  1.87 2,841.33  2,857.44

08-nov-2018  112 76 Servicio de copias mes de octubre 2018, Oficio Nro. 268-CCNAL-18 B  0.00  4.35 2,841.33  2,853.09

23-nov-2018  114 77 Refrigerios curso de belleza Defensorías Comunitarias, Ofic.Nro.284-CCNAL-18 B  20.28  0.00 2,821.05  2,853.09

23-nov-2018  114 77 Refrigerios curso de belleza Defensorías Comunitarias, Ofic.Nro.284-CCNAL-18 B  0.00  6.08 2,821.05  2,847.01
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Hasta :Desde : 01/01/2018 31/12/2018

Nombre :

Fecha N. Tran. N. Crt. Descripcion Estado Codificado
PAGADO

Movimiento Movimiento SaldoSaldo

Funcion :

Nombre :

Asignación Inicial

Reformas

1.2.1

Administracion Financiera

 4,000.00

 0.00

5.7.01.01

Impuesto Al Valor Agregado

Partida :

DEVENGADO

04-dic-2018  119 Cuenta por pagar a la Sra. Alba Villamagua, refrigerios patronato, Defensorías Comunitarias B  4,000.00  0.00  14.20 2,821.05  2,832.81

18-dic-2018  121 81 Servicio de internet mes de noviembre 2018, Oficio Nro. 309-CCNAL-18 B  9.00  0.00 2,812.05  2,832.81

18-dic-2018  121 81 Servicio de internet mes de noviembre 2018, Oficio Nro. 309-CCNAL-18 B  0.00  2.70 2,812.05  2,830.11

18-dic-2018  121 81 Servicio de internet mes de noviembre 2018, Oficio Nro. 309-CCNAL-18 B  0.00  6.30 2,812.05  2,823.81

18-dic-2018  122 82 Servicio de copias mes de noviembre 2018, Oficio Nro. 310-CCNAL-18 B  2.38  0.00 2,809.67  2,823.81

18-dic-2018  122 82 Servicio de copias mes de noviembre 2018, Oficio Nro. 310-CCNAL-18 B  0.00  0.71 2,809.67  2,823.10

18-dic-2018  122 82 Servicio de copias mes de noviembre 2018, Oficio Nro. 310-CCNAL-18 B  0.00  1.67 2,809.67  2,821.43

28-dic-2018  126 86 Servicio de internet mes de diciembre 2018, Oficio No. 334-CCNAL-18 B  9.00  0.00 2,800.67  2,821.43

28-dic-2018  126 86 Servicio de internet mes de diciembre 2018, Oficio No. 334-CCNAL-18 B  0.00  2.70 2,800.67  2,818.73

28-dic-2018  126 86 Servicio de internet mes de diciembre 2018, Oficio No. 334-CCNAL-18 B  0.00  6.30 2,800.67  2,812.43

28-dic-2018  127 87 Servicio de copias mes de diciembre 2018, Oficio No.335-CCNAL-18 B  2.39  0.00 2,798.28  2,812.43

28-dic-2018  127 87 Servicio de copias mes de diciembre 2018, Oficio No.335-CCNAL-18 B  0.00  0.72 2,798.28  2,811.71

28-dic-2018  127 87 Servicio de copias mes de diciembre 2018, Oficio No.335-CCNAL-18 B  0.00  1.67 2,798.28  2,810.04

Total Funcion 

Devengado :
 1,201.72

Total Funcion 

Pagado :
 1,264.96

Ruc N°: Dirección : Teléfono : Correo Electronico : 25/04/2019
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Hasta :Desde : 01/01/2018 31/12/2018

MÁXIMA AUTORIDAD DIRECTOR(A) FINANCIERO(A) JEFE(A) CONTADOR(A)

 1,201.72  1,264.96
Total Acumulado 

Devengado :

Total Acumulado 

Pagado :
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